

ปฏิบัติหน้าที่นายกเทศมนตรีตำบลบ้านช่อง

บัญชีตารางประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองเหล่าไปภูน้อย
 สถานที่ หมู่ที่ 5 บ้านโนนก่อ ตำบลบ้านซ่ง อำเภอคำชะอี จ.มุกดาหาร
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านซ่ง

ประมาณการวันที่ 30 เมษายน 2569

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 358 เมตร หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่น้อยกว่า 1,432 ตารางเมตร)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลีย								
	1.1 ค่าปัดเกรด พื้นทางเดิม	1,432.00	ตร.ม.	-	-	1.73	2,477.36	2,477.36	
2	งานคอนกรีต (Strength 240 กก./ตร.ซม.)	214.80	ลบ.ม.	-	-	436.00	93,652.80	93,652.80	
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	72.17	ตัน	2,397.31	173,020.58	-	-	173,020.58	
	2.2 ทรายหยาบ	128.88	ลบ.ม.	365.58	47,115.95	-	-	47,115.95	
	2.3 ราคากวดคละ	214.80	ลบ.ม.	645.96	138,752.21	-	-	138,752.21	
3	งานชั้นรองพื้นทาง			-	-	-	-	-	
	3.1 ทรายหยาบรองพื้น	43.00	ลบ.ม.	365.58	15,719.94	-	-	15,719.94	
4	งานเหล็กเสริม	1.540	ตัน	-	-	3,401.00	5,237.54	5,237.54	
	4.1 เหล็ก RB 15	0.680	ตัน	26,495.33	18,016.82	-	-	18,016.82	
	4.2 เหล็ก DB 16	0.480	ตัน	21,309.82	10,228.71	-	-	10,228.71	
	4.1 เหล็ก RB 19	0.380	ตัน	16,124.31	6,127.24	-	-	6,127.24	
	4.3 เหล็กตะแกรง 4มม. @ 20 x20	1,432.000	ตร.ม.	34.50	49,404.00	5.00	7,160.00	56,564.00	
5	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	7.60	ตร.ม.	-	-	133.00	1,010.80	1,010.80	
	5.1 ไม้แบบ ใช้ไม้ 50% ของไม้ทั้งหมด	3.80	ลบ.ฟ.	580.00	2,204.00	-	-	2,204.00	
6	งานแอสฟัลท์ หยอด Joint	615.00	เมตร	12.00	7,380.00	-	-	7,380.00	
	6.1 แผ่นโพน	36.00	แผ่น	35.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
7	งานท่อ คลส.	-		-	-	-	-	-	
	7.1 ท่อ คลส. ขนาด.....เมตร	-	ฟ่อน	-	-	-	-	-	
8	งานอื่นๆ	-		-	-	-	-	-	
	8.1 ดินถมไหล่ทาง	54.24	ลบ.ม.	90.00	4,881.82	-	-	4,881.82	
	8.2 ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		-	-	-	-	
	รวมค่าแรงงาน+ค่าวัสดุก่อสร้าง	-		ค่าวัสดุ	474,111.27	ค่าแรงงาน	109,538.50	583,649.77	